
 
   

Strana 1  

 

S M L O U V A  O  D Í L O  

uzavYená dle § 2586 a následujících zákona . 89/2012 Sb., obanský zákoník (dále jen >smlouva<) 

 

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKANÍ ÚDAJE STAVBY: 
----------------------------------------------------------------------------------- 

 

Objednatel: Zhotovitel: 

 

M�sto Luhaovice                                                        VESTAV group s.r.o.  
 

nám. 28. Yíjna 543 Víta Nejedlého 601 

 

763 26 Luhaovice 682 01 Vyakov 

 

dále jen >objednatel< dále jen >zhotovitel< 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Osoby oprávn�né jednat v zále�itostech této pYedm�tné smlouvy 

ve v�cech smluvních: 
 

Ing. Marian Le�ák, starosta Jan VeeYe 

 

tel:   

 

email:    

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Bankovní spojení: 
 

, poboka Luhaovice , poboka Vyakov 

íslo útu:  íslo útu:  (íslo útu registrované 

pro  ekonomickou innost) 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Identifikaní íslo: 
 

002 84 165 276 75 912 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

DaIové identifikaní íslo: 
 

CZ00284165  CZ27675912  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 



 
   

Strana 2  

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstYíku 
u Krajského soudu v Brn� oddíl  C vlo�ka . 51087  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Objednatel je právnickou osobou a prohlaauje, �e má veakerá práva a zposobilost k tomu, aby plnil závazky 
vyplývající z uzavYené smlouvy a �e neexistují �ádné právní pYeká�ky, které by bránily i omezovaly pln�ní 
jeho závazko.  

Zhotovitel je právnickou osobou. Zhotovitel tímto prohlaauje, �e má veakerá práva a zposobilost k tomu, 

aby plnil závazky vyplývající z uzavYené smlouvy a �e neexistují �ádné právní pYeká�ky, které by bránily, 
i omezovaly pln�ní jeho závazko a �e uzavYením smlouvy nedojde k poruaení �ádného obecn� závazného 
pYedpisu. Zhotovitel souasn� prohlaauje, �e se dostateným zposobem seznámil se zám�ry objednatele 

ohledn� pYípravy a provád�ní díla specifikovaného v následujících ustanoveních této smlouvy 
a �e na základ� tohoto zjiat�ní pYistupuje k uzavYení pYedm�tné smlouvy.  

Název veYejné zakázky: Energetické úspory Elektra v Luhaovicích 

 

Stavební povolení: pravomocné stavební povolení bude pYedáno zhotoviteli nejpozd�ji ke 
dni pYedání staveniat� 

Místo stavby: k.ú. Luhaovice 

Projektant: PROJEKTY STAVEB, Ing. Duaan aiapera, 28. Yíjna 947, 688 01 
Uherský Brod, I: 65321251 

Autorský dozor: PROJEKTY STAVEB, Ing. Duaan aiapera, 28. Yíjna 947, 688 01 
Uherský Brod, I: 65321251 

Koordinátor BOZP objednatele: Ing. Marcela Malá, IO 87661021 

Stavbyvedoucí zhotovitele:  

                                                           mobil                                                                  

                                                            

Technický dozor objednatele:           .  

       mobil               

                                  

Pracovník zhotovitele odpov�dný za vedení  
a zasílání daIových doklado:   

                                                       mobil                      

                                                    

Osoba oprávn�ná za objednatele schvalovat zjiaeovací protokoly  
a soupisy provedených st. prací, dodávek a slu�eb:   .  

         mobil               

                                     

 

 

 

          

 



 
   

Strana 3  

II. PYEDM�T SMLOUVY, ROZSAH DÍLA: 
--------------------------------------------------------- 

 

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svoj náklad a nebezpeí pro objednatele dílo (dále jen >dílo<) 
a objednatel se zavazuje dílo pYevzít a zaplatit cenu. 

                Název veYejné zakázky: 

>Energetické úspory Elektra v Luhaovicích<  

Dílem se rozumí: 
a) provedení stavebních prací specifikovaných touto smlouvou o dílo, obchodními podmínkami 

a projektem pYedaným zhotoviteli objednatelem   
b) zpracování dokumentace skuteného provedení stavby 

 
      ad a) Provedením stavebních prací se rozumí úplné, funkní a bezvadné provedení vaech stavebních, 

montá�ních prací, vetn� dodávek potYebných materiálo, výrobko, konstrukcí, strojo a zaYízení 
nezbytných pro Yádné dokonení provozuschopného díla a provedení vaech inností souvisejících 
se stavebními a montá�ními pracemi, jejich� provedení je pro Yádné dokonení díla nezbytné, 
a to zejména: 

a) kompletaní a koordinaní innost, 

b) stavba bude oznaena v souladu s pravidly publicity poskytovatele dotace, 

c) v pYípad� existence staveb technické infrastruktury v míst� stavby provedení vytyení tras technické 
infrastruktury v míst� jejich stYetu se stavbou, 

d) zYízení a odstran�ní zaYízení staveniat� vetn� napojení na technickou infrastrukturu dle projektu, 
zákona . 183/2006 Sb., stavební zákon ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso (dále jen >stavební zákon<) 
a jeho provád�cích pYedpiso a zákona . 309/2006 Sb., o bezpenosti a ochrany zdraví pYi práci ve 

zn�ní pozd�jaích pYedpiso, a provád�cích pYedpiso k zákonu . 309/2006 Sb., ve zn�ní pozd�jaích 
pYedpiso, zejména naYízení vlády . 591/2006 Sb., o bli�aích po�adavcích na BOZP na staveniatích 

ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso, 

e) zajiat�ní a provedení vaech opatYení organizaního a stavebn� technologického charakteru 
k Yádnému provád�ní a dokonení díla, 

f) zajiat�ní vaech nezbytných prozkumo nutných pro Yádné provád�ní a dokonení díla v návaznosti 
na výsledky prozkumo pYedlo�ených objednatelem, 

g) projednání a zajiat�ní pYípadného zvláatního u�ívání komunikací a veYejných ploch vetn� úhrady 
vym�Yených poplatko a nájemného, pokud budou vym�Yeny, 

h) zajiat�ní dopravního znaení k dopravním omezením, jejich údr�ba, pYemíseování po dobu 
provád�ní díla a následné odstran�ní po pYedání díla, 

i) uvedení vaech povrcho dotených stavbou do povodního stavu (komunikace, chodníky zeleI, 
pYíkopy, propustky), 

j) zabezpeení podmínek, stanovených správci dopravní a technické infrastruktury, 

k) zpracování zásad organizace výstavby a pYedlo�ení ke schválení objednateli, 

l) vyhotovení dílenské a výrobní dokumentace tam, kde je potYeba, 



 
   

Strana 4  

m) obstarání / dodávka zbo�í, materiálo a zaYízení, 

n) doprava, nakládka, vykládka a skladování zbo�í a materiálu na míst� stavby ve vhodném 
tuzemským zvyklostem odpovídajícím balení, 

o) umo�n�ní provád�ní kontrolní prohlídky rozestav�né stavby dle § 133 a následující stavebního 
zákona, a zajiat�ní úasti stavbyvedoucího,  

p) odvoz odpado a obalo v souladu se zákonem . 541/2020 Sb. o odpadech a provád�cími pYedpisy, 
úhrada poplatko za likvidaci odpadu, dolo�ení dokladu o likvidaci odpado a obalo v souladu se 

zákonem o odpadech pYi pYejímacím Yízení, 

q) provedení veakerých prací a dodávek souvisejících s bezpenostními opatYeními na ochranu lidí 
a majetku, 

r) zajiat�ní bezpenosti a ochrany zdraví pYi práci v souladu s platnými právními pYedpisy, zejména 
zákonem . 262/2006 Sb., zákoník práce ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso, zákonem . 309/2006 Sb., 
o bezpenosti a ochrany zdraví pYi práci ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso, a provád�cími pYedpisy, 

s) zajiat�ní ochrany �ivotního prostYedí pYi provád�ní díla dle platných pYedpiso,   

t) vedení stavebního deníku minimáln� v rozsahu dle stavebního zákona a pYílohy . 16 k vyhláace      
. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso, a pYedání jeho originálu 
objednateli pYi pYedání a pYevzetí díla,   

u) pojiat�ní odpov�dnosti za akodu zposobenou tYetí osob� inností zhotovitele, 

v) poYizování fotografie o prob�hu stavby, zejména zakrývaných ástí stavby, 

w) provedení veakerých pYedepsaných zkouaek díla vetn� vystavení doklado o jejich provedení, 
provedení revizí a vypracování revizních zpráv dle pYísluaných právních pYedpiso a norem SN, 
dolo�ení atesto, certifikáto, prohláaení o shod� nebo o vlastnostech dle zákona . 22/1997 Sb., 
o technických po�adavcích na výrobky a související pYedpisy ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso, 

a provád�cích pYedpiso, vae v eském jazyku a jejich pYedání objednateli, 

x) provedení individuálního vyzkouaení stavby v souladu s projektem a touto smlouvou, 

y) pYedání záruních listo a návodo k obsluze ke strojom a zaYízením v eském jazyku, 

z) poskytnutí know-how, licencí, programového vybavení (SW) a veakerých dalaích práv 
z promyslového nebo jiného duaevního vlastnictví potYebných pro Yádné, trvalé a bezporuchové 
provozování, údr�bu, opravy a eventuální rekonstrukce stavby, 

aa) úklid staveniat� pYed protokolárním pYedáním a pYevzetím díla, 

bb) odstran�ní pYípadných závad zjiat�ných pYi záv�rené kontrolní prohlídce stavby, 

cc) zpracování pokyno k údr�b� dokonené stavby. 

Dílo bude zhotoveno v souladu se zadávací dokumentací podlimitní veYejné zakázky na stavební práce 
zadané ve zjednoduaeném Yízení dle zákona . 134/2016 Sb., o zadávání veYejných zakázek (dále jen 
>zákon<) a projektové dokumentace pro zadání stavebních prací zpracované zpracovanou firmou 
PROJEKTY STAVEB, Ing. Duaan aiapera, 28. Yíjna 947, 688 01 Uherský Brod, I: 65321251 (dále jen 
>projekt<), která je souástí zadávací dokumentace, pravomocným stavebním povolením, které bude 
pYedáno vybranému dodavateli nejpozd�ji ke dni pYedání staveniat� a nabídkou zhotovitele. 
 



 
   

Strana 5  

Projekt v�cn� definuje dílo. Od takto vymezeného rozsahu se budou posuzovat pYípadné zm�ny v�cného 

rozsahu a Yeaení díla. 
V pYípad� rozporu mezi v�cným vymezením díla ve výkresové ásti projektu a jeho technických 
specifikacích a v soupisu prací, dodávek a slu�eb s výkazem vým�r, bude platit vymezení díla v soupisu 

stavebních prací, dodávek a slu�eb s výkazem vým�r. 

      Stavba je projektem len�na na následující stavební objekt: 

      SOP 01 OBJEKT .p. 950 
 

ad b) Dokumentace skuteného provedení stavby bude objednateli pYedána ve tYech vyhotoveních 
v tiat�né form� a 2x v digitální form� na CD/DVD nebo jiný datový nosi v souladu se stavebním 
zákonem a provád�cími pYedpisy. Projektovou dokumentaci skuteného provedení stavby pYedá 
objednateli pYi pYedání a pYevzetí díla.                                                                                                                                     

2. PYi zhotovení díla postupuje zhotovitel samostatn� dle projektu, pravomocného stavebního 
a vodoprávního povolení a této smlouvy. Zhotovitel je oprávn�n pou�ít pro provád�ní stavebních prací, 
slu�eb a dodávek poddodavatele.  

3. Nejpozd�ji do 10 dno od pYedání staveniat� je zhotovitel povinen pYedlo�it objednateli identifikaní údaje 
poddodavatelo, o kterých ji� ví, �e je vyu�ije pYi provád�ní díla a výkonu inností. Poddodavatelé, kteYí 
nebyli identifikováni podle pYedchozí v�ty a kteYí se následn� zapojí do provád�ní díla, musí být 
identifikováni, a to pYed zahájením provád�ní díla, výkonu inností poddodavatelem. Zhotovitel se 

zavazuje provést dílo s vyu�itím osob, jím� bylo prokazováno spln�ní technických kvalifikaních 
pYedpoklado v nabídce na veYejnou zakázku. Zhotovitel je oprávn�n zm�nit tyto osoby pouze 
ze záva�ných dovodo a s pYedchozím písemným souhlasem objednatele, který je podmín�n pYedlo�ením 
doklado o kvalifikaci této osoby dle po�adavko objednatele uvedených v zadávací dokumentaci veYejné 
zakázky, která pYedcházela uzavYení této smlouvy. Nedodr�ení povinností stanovených zhotoviteli 
v tomto odstavci se pova�uje za podstatné poruaení smlouvy. 

4. Má-li být ást díla dle této smlouvy, provád�ná prostYednictvím poddodavatele, který za zhotovitele 
prokázal uritou ást kvalifikace v zadávacím Yízení pYedcházejícímu uzavYení této smlouvy, musí se 
poddodavatel podílet na pln�ní veYejné zakázky (díla) v tom rozsahu, v jakém se k tomu zavázal 
ve smlouv� se zhotovitelem a v jakém prokázal kvalifikaci. Zhotovitel je takového poddodavatele 
oprávn�n nahradit jiným poddodavatelem pouze za pYedpokladu, �e nový poddodavatel proká�e ást 
kvalifikace ve stejném rozsahu, v jakém zhotovitel prokázal ást kvalifikace prostYednictvím povodního 
poddodavatele. Nedodr�ení povinností uvedených v tomto odstavci se pova�uje za podstatné poruaení 
smlouvy. 

III. DOBA PLN�NÍ A MÍSTO PLN�NÍ: 
----------------------------------------------------- 

1. Stavební práce budou zahájeny na základ� písemné výzvy objednatele doruené zhotoviteli na adresu 

jeho sídla uvedenou v l. I smlouvy o dílo. Výzva bude doruena nejpozd�ji do 31.03.2023 

za pYedpokladu, �e budou spln�ny následující podmínky: 

a) bude vydáno pravomocné stavební povolení, 

pokud se objednatel a zhotovitel nedohodnou jinak. 

2. Zhotovitel je povinen pYevzít staveniat� a zahájit provád�ní díla do 10 dno ode dne doruení písemné 
výzvy k zahájení prací. 



 
   

Strana 6  

3. Práce vybraného dodavatele na provád�ní díla budou zahájeny dnem protokolárního pYedání a pYevzetí 
staveniat�. 

4. Dílí termíny pln�ní budou stanoveny v návrhu harmonogramu postupu prací odsouhlaseném 
objednatelem, jeho� návrh bude objednateli pYedán do 5 dno od doruení výzvy k zahájení prací. 
V návrhu harmonogramu postupu prací musí být s grafickým znázorn�ním uvedené základní druhy 
prací jednotlivých stavebních objekto, úseko, vetn� inností/doklado potYebných pro pYedání 
a pYevzetí díla a jeho kolaudaci a u nich uvedené pYedpokládané termíny provád�ní v len�ní 
na kalendáYní m�síce a týdny. 

5. Doba provád�ní díla v. protokolárního pYedání a pYevzetí díla v kalendáYních týdnech: 18 týdno 

6. Objednatel si vyhrazuje v souladu s § 100 zákona zm�nu závazku: 

a) stavební práce, které jsou závislé na klimatických podmínkách a pro provád�ní t�chto prací musí 
být dodr�eny pYísluané technologické postupy v souladu technickými podmínkami, mohou být 
provád�ny jen na základ� pYedchozí písemné dohody s technickým dozorem objednatele. O této 
skutenosti bude v�dy uin�n záznam do stavebního deníku. Do doby pln�ní díla budou zapoteny 
pouze dny, v nich� bude probíhat provád�ní stavebních prací, 

b) v pYípad�, �e by objednatel po�adoval zm�ny technologie nebo materiálu dle § 100 odstavec 1 

zákona, upraví se pYim�Yen� t�mto zm�nám i doba realizace odpovídající rozsahu provedených 
zm�n,  

c) pokud nebude výzva zhotoviteli k zahájení prací na díle doruena v termínu dle odstavce 1 tohoto 
lánku, uzavYená smlouva se stává bezpYedm�tnou a pohlí�í se na ni, jako by nebyla uzavYena 
(rozvazovací podmínka), a to k datu, kdy mohla být výzva k zahájení prací doruena nejpozd�ji, 

d) v pYípad�, �e by objednatel po�adoval zm�nu technických podmínek dle l. II odstavec 3 smlouvy 
o dílo nebo po�adoval zm�ny technologie nebo materiálu dle § 222 odstavec 7 zákona nebo 
dodatené stavební práce nebo nepYedvídané práce a cenový nárost takových prací pYekroí 3 % 

povodní hodnoty závazku, mo�e být lhota pro dokonení prací prodlou�ena tak, �e za ka�dé 1 % 
nad 3 %, o které se zvýaí povodní hodnota závazku, se doba pln�ní prodlou�í max o 7 dno. 

IV. CENA DÍLA: 
------------------------ 

 

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona . 526/1990 Sb., o cenách ve zn�ní pozd�jaích 
pYedpiso, dohodly na základ� výsledku zadávacího Yízení na cen� za Yádn� zhotovené a bezvadné dílo 
v rozsahu dle l. II. této smlouvy a obchodních podmínek takto: 

 

6.048.268,15 K (bez DPH) 
 

(slovy:aestmilionotyYicetosmtisícdv�st�aedesátosm 15/100 korun eských) 
  

1.270.136,00 K DPH 21% 

 

7.318.404,00 K (vetn� DPH) 
 

(slovy: sedmmilionotYistaosmnácttisíctyYistatyYi korun eských) 



 
   

Strana 7  

2. Cena byla stanovena na základ� objednatelem vypracovaného a zhotovitelem nacen�ného polo�kového 
rozpotu díla a odpovídá výsledku zadávacího Yízení uskuten�ného podle zákona. PYípadné odchylky, 
vynechání, opomn�ní, chyby a nedostatky polo�kového rozpotu zhotovitele nemají v �ádném pYípad� 
vliv na smluvní cenu za dílo, ani na rozsah díla podle této smlouvy, rozsah pln�ní zhotovitele ani na dalaí 
ujednání smluvních stran v této smlouv�. Polo�kový rozpoet bude nadále slou�it k ohodnocení 
provedených ástí díla za úelem dílí fakturace, resp. uplatn�ní smluvních pokut. Na jeho základ� bude 
objednatel schvalovat ohodnocení provedených dodávek, prací a slu�eb, které bude podkladem 
pro m�síní fakturaci zhotovitele. Polo�kový rozpoet bude slou�it rovn�� jako cenová úroveI 
pro "dodatené nebo nepYedvídané stavební práce, dodávky a slu�by" a "mén�práce". Polo�kový 
rozpoet je pYílohou . 2 této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v polo�kovém rozpotu jsou cenami 
pevnými po celou dobu provád�ní díla, není-li ve smlouv� nebo obchodních podmínkách uvedeno jinak. 

3. Objednatel si v souladu s § 100 odstavec 1 zákona vyhrazuje zm�nu závazku: m�Yený kontrakt 3 pokud 

se v prob�hu provád�ní díla proká�e, �e k Yádnému poskytnutí díla je potYeba menaí, nebo v�taí poet 
m�rných jednotek, zejména u polo�ek, kde není mo�né pYesn� urit mno�ství v rámci jednotlivých 
polo�ek ve výkazu vým�r, pak skutená cena dle smlouvy bude zm�n�na podle skuteného potu 
m�rných jednotek takových prací, a to tak, �e jednotková cena uvedená v soupisu stavebních prací, 
dodávek a slu�eb s výkazem vým�r bude násobena skuteným mno�stvím m�rných jednotek za dodr�ení 
podmínky, �e odchylka reálného mno�ství vým�r od plánovaného bude do 10 % (ae plusem, tak 

i mínusem). 

4. Objednatel si vyhrazuje v souladu s § 100 odst. 1 zákona zm�nu závazku: zm�ny daIových pYedpiso 
majících vliv na cenu díla. V takovém pYípad� bude nabídková cena upravena dle sazeb dan� z pYidané 
hodnoty platných v dob� vzniku zdanitelného pln�ní za práce neprovedené a nevyfakturované. 

V. DODATKY A ZM�NY SMLOUVY: 
---------------------------------------------------- 

 

Tuto smlouvu lze m�nit, doplnit nebo zruait pouze písemnými prob��n� íslovanými smluvními dodatky, 
je� musí být jako takové oznaeny a potvrzeny ob�ma stranami smlouvy. Tyto dodatky podléhají tému� 
smluvnímu re�imu jako tato smlouva. 

VI. ZÁV�RENÁ USTANOVENÍ: 
---------------------------------------------- 

1. Zhotovitel tímto prohlaauje, �e pYijímá návrh smlouvy v. obchodních podmínek a prohlaauje, �e tento 
návrh nezvýhodIuje objednatele. 

2. Smluvní strany na sebe pYebírají nebezpeí zm�ny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi 
smluvních stran vzniklými na základ� této smlouvy.  

3. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní vymahatelnost nebo 
platnost této smlouvy jako celku, vyjma t�ch pYípado, kdy takové nevymahatelné nebo neplatné 
ustanovení nelze vylenit z této smlouvy, ani� by tím pozbyla platnosti. Smluvní strany se pro takový 
pYípad zavazují vynalo�it v dobré víYe veakeré úsilí na nahrazení takového neplatného nebo 
nevymahatelného ustanovení vymahatelným a platným ustanovením, jeho� úel v nejvyaaí mo�né míYe 
odpovídá úelu povodního ustanovení a cílom této smlouvy. 



 
   

Strana 8  

4. Smluvní strany si nepYejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva 
a povinnosti dovozovány z dosavadní i budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami i zvyklostí 
zachovávaných obecn� i v odv�tví týkajícím se pYedm�tu pln�ní této smlouvy, leda�e je ve smlouv� 
výslovn� sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, �e si nejsou v�domy �ádných 
dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí i praxe. 

5. Nedílnou souástí této smlouvy jsou následující pYílohy: 

PYíloha . 1 Obchodní podmínky pro VZ >Energetické úspory Elektra v Luhaovicích" (v jiných 
ustanoveních smlouvy o dílo také >obchodní podmínky<).  

PYíloha . 2 Nacen�ný soupis stavebních prací, dodávek a slu�eb s výkazem vým�r (polo�kový rozpoet) 

     Obsah dokumento uvedených výae bude vykládán s poYadím priority dané v tomto odstavci s tím, 
�e listina smlouvy má prioritu pYed pYílohami. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu ob�ma smluvními stranami a úinnosti dnem 
zveYejn�ní v registru smluv dle zákona . 340/2015 Sb., o zvláatních podmínkách úinnosti n�kterých 
smluv, uveYejIování t�chto smluv a o registru smluv ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso (dále jen >zákon 
o registru smluv<).       
Smlouvu a veakeré její dodatky ve lhot� stanovené citovaným zákonem zaale k uveYejn�ní objednatel. 

7. Objednatel i zhotovitel potvrzují správnost svých údajo, které jsou uvedeny v l. I. této smlouvy. 
V pYípad�, �e dojde v prob�hu smluvního vztahu ke zm�nám uvedených údajo, zavazují se smluvní strany 
bez zbyteného odkladu provést jejich aktualizaci dodatkem k této smlouv�. 

8. Smluvní strany prohlaaují, �e si tuto smlouvu pYeetly, jejímu obsahu porozum�ly a souhlasí s ní, 
a na dokaz toho ji podepisují na základ� své vlastní, vá�né a svobodné vole prosté omylu. 

9. Smlouva se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdr�í jedno vyhotovení,      
objednatel obdr�í tYi vyhotovení. 

 

 

V Luhaovicích dne 24.02.2023 Ve Vyakov� dne 24.02.2023  

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

M�sto Luhaovice VESTAV group s.r.o.  
 

 

 

  ____________________    ________________________    

Ing. Marian Le�ák, starosta Jan VeeYe, jednatel  
 

 

 




